LT8583LT8583LT8583LT8583上海图一实业有限公司
PPPPFFFFMMMM 升压 DDDDCCCC----DDDDCCCC变换器
特性概述
LT8583工作频率高的 PFM 升压 DC-DC 变换
器。
LT8583系列产品仅需要四个元器,就可完
成将低输入的电池电压变换升压到所需的工作
最高工作频率:300KHz

可控制变换器的工作状态，可使它处于关断省
电状态，功耗降至最小。
订货信息
应用范围
1～3个干电池的电子设备,如：电子词典、
数码相机、LED 手电筒、LED 灯、血压计、MP3、
遥控玩具、无线耳机、无线鼠标键盘、医疗器
械、防丢器、汽车防盗器、充电器、VCR、PDA 等
手持电子设备
wwwwwwwwwwww....ic108ic108ic108ic108.c.c.c.coooommmm.cn.cn.cn.cn 1111 ofofofof 18181818
LT8583
Datasheet pdf - http://www.DataSheet4U.net/
LT8583LT8583LT8583LT8583上海图一实业有限公司
典型应用电路图
wwwwwwwwwwww....ic108ic108ic108ic108.c.c.c.coooommmm.cn.cn.cn.cn 2222 ofofofof 18181818
Datasheet pdf - http://www.DataSheet4U.net/
LT8583LT8583LT8583LT8583上海图一实业有限公司
方框图
wwwwwwwwwwww....ic108ic108ic108ic108.c.c.c.coooommmm.cn.cn.cn.cn 3333 ofofofof 18181818
Datasheet pdf - http://www.DataSheet4U.net/
LT8583LT8583LT8583LT8583上海图一实业有限公司
管脚定义
wwwwwwwwwwww....ic108ic108ic108ic108.c.c.c.coooommmm.cn.cn.cn.cn 4444 ofofofof 18181818
符号
封装型式和管脚号
说明LT8583LT8583LT8583LT8583
LLLLXXXXXXXXTTTT
SSSSOOOOTTTT----23232323----3333
LT8583LT8583LT8583LT8583
LLLLXXXXXXXXFFFF
SOSOSOSOTTTT----23232323----5555
LT8583LT8583LT8583LT8583
LLLLXXXXXXXXEEEE
SOSOSOSOTTTT----89898989
LX 2 5 3 开关脚
VOUT 3 2 2 输出电压
EN - 1 - 使能端
GND 1 4 1 地
EXT 3 扩展脚
Datasheet pdf - http://www.DataSheet4U.net/
LT8583LT8583LT8583LT8583上海图一实业有限公司
最大额定参数值
电气特性
2V
ILOAD=1mA, VIN:2
wwwwwwwwwwww....ic108ic108ic108ic108.c.c.c.coooommmm.cn.cn.cn.cn 5555 ofofofof 18181818
参数 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
输出电压精度 △VOUT -2.5 2.5 %
最大输入电压 VINMAX 0.7 VOUT V
起动电压 VSTART
ILOAD=1mA, VIN:0→ 1.2 V
保持电压 VHOLD
→
0V 0.9 V
最大振荡频率 FMAX 200 300 350 KHz
振荡信号占空比 DCOSC 75 80 85 %
效率 η 84 88 %
限流 ILIMIT 600 800 1000 mA
无负载状态下输入电流 IIN0
VIN=1.8V VOUT=3.0V 11.8 uA
VIN=1.8V VOUT=5.0V 7 uA
待机（省电）状态输入电流 IINQ No load, EN=““““low” 1 uA
EN “高”电压值 0.4*VOUT V
EN “低”电压值 0.2 V
EN “高” 输入电流 0.1 uA